РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «28» марта   2018 г. № 298
                 с. Кетово

О приёме

жилых помещений (квартир)
           Рассмотрев обращение Администрации Кетовского сельсовета Кетовского района Курганской области от 21 февраля 2018 года № 154, руководствуясь Федеральным законом                 от 22 августа 2004 года N 122- ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район»,
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Согласовать приём из муниципальной собственности муниципального образования Кетовский сельсовет Кетовского района Курганской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кетовский район» жилых помещений (квартир), предоставленных детям- сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, согласно приложению.

           2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Житину В.Н.
Глава Кетовского района                                                                                               В.В. Архипов
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                           В.Н. Корепин
Н.Л. Назарова

38496
Разослано по списку (см. на обороте)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Кетовской районной Думы
«О приёме жилых помещений (квартир)»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений Кетовского РК по УМИ                                               Н.Л. Назарова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Зам. Главы Кетовского района по финансовой политике-
начальник финансового отдела                                                                          С.Н. Галкина

Зам. начальника юридического отдела

Администрации Кетовского района
С.В. Кузьмина
Председатель Кетовского районного комитета

по управлению муниципальным имуществом
                                             В.Н. Житина
Начальник отдела по опеке и попечительству
Администрации Кетовского района                                                                   А.А. Новгородова
СПРАВКА- РАССЫЛКА

к решению Кетовской районной Думы

«О приёме жилых помещений (квартир)»
1. Кетовский районный комитет

по управлению муниципальным имуществом                                                         -1

      2.   Прокуратура                                                                                                                -1

      3.   В дело                                                                                                                           -1

Приложение к проекту решения Кетовской районной Думы
                                                               «О приёме жилых помещений (квартир)»

«___»_______________2018 г. №______
	№
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Красина, д.56, кв.25
	Кадастровый номер

45:08:040209:171,
площадь: 36,2 кв.м.

	2
	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Красина, д.24 В, кв.30
	Кадастровый номер

45:08:040219:491,
площадь: 35,6 кв.м.

	3
	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.11
	Кадастровый номер

45:08:040209:241,
площадь: 34,8 кв.м.

	4

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.12
	Кадастровый номер

45:08:040209:248,
площадь: 29,4 кв.м.

	5

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.9
	Кадастровый номер

45:08:040209:246,
площадь: 29,1 кв.м.

	6

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.8
	Кадастровый номер

45:08:040209:247,
площадь: 29,3 кв.м.

	7

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.3
	Кадастровый номер

45:08:040209:242,
площадь: 34,6 кв.м.

	8

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.4
	Кадастровый номер

45:08:040209:250,
площадь: 29,2 кв.м.

	9

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.5
	Кадастровый номер

45:08:040209:240,
площадь: 29,1 кв.м.

	10
	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.2
	Кадастровый номер

45:08:040209:244,
площадь: 34,7 кв.м.

	11

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.1
	Кадастровый номер

45:08:040209:245,
площадь: 29,0 кв.м.

	12

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.7
	Кадастровый номер

45:08:040209:243,
площадь: 34,8 кв.м.

	13

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д.6 Д, кв.10
	Кадастровый номер

45:08:040209:251,
площадь: 34,7 кв.м.

	14

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Кооперативная, д. 6 Д, кв.6
	Кадастровый номер

45:08:040209:249,
площадь: 34,6 кв.м.

	15

	Жилое помещение
	Российская Федерация,

Курганская область,

Кетовский район,

село Кетово,

улица Советская, д.58, кв.5
	Кадастровый номер

45:08:040209:227,
площадь: 41,8 кв.м.

Глава Кетовского района                                                                                               В.В. Архипов
Председатель

Кетовской районной Думы
                                                                                           В.Н. Корепин